Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №12»

ПРИКАЗ

От 22.10.2024 Мариинск № 5 2

О назначении школьного координатора ГИА

В целях организации подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации в МБОУ «ООШ № 12» (далее Учреждение) в 2024-2025 учебном году, в

соответствии с Порядком о проведении ГИА

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором ГИА заместителя директора по УВР

Абдулхакову Елену Ивановну

2. Назначить техническим исполнителем за проведение ГИА учителя информатики
Шергину Светлану Алексеевну

3. Абдулхаковой Е.И, заместителю директора по УВР, своевременно информировать

будущих выпускников 9 класса и их родителей (законных представителей) с

входящей документацией по проведению ГИА

4. . Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор З.В. Карташова